

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (567364) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR
 ALOKASI : Rp. 52.905.381.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.12	Program Penciptaan Teknologi dan Inovasi Pertanian Bio-Industri Berkelanjutan			52.905.381.000	
1801	Pengkajian dan Percepatan Diseminasi Inovasi Teknologi Pertanian			52.905.381.000	
1801.003	Laporan Pengelolaan Satker [Base Line]	9,00 Laporan		1.692.900.000	
1801.003.001	Lokasi : KAB. MALANG MANAJEMEN			1.692.900.000	
011	Pengelolaan Manajemen Satker			217.000.000	P
A	Keuangan dan perlengkapan			132.000.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.032-M A L A N G)			9.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	300,00 OK	30.000	9.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.032-M A L A N G)			10.000.000	RM
	- Honor pembuatan database	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.032-M A L A N G)			57.000.000	RM
	- ATK dan bahan komputer	1,00 THN	57.000.000	57.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.032-M A L A N G)			42.000.000	RM
	- Perjin dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan kegiatan [1 HARI x 12 ORANG x 7 KALI]	84,00 OH	500.000	42.000.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.032-M A L A N G)			7.500.000	RM
	- Perjalanan dalam kota untuk pelaksanaan kegiatan [1 HR x 30 ORG x 1 KALI]	30,00 OH	250.000	7.500.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.032-M A L A N G)			6.500.000	RM
	- Uang harian, uang saku, hotel, akomodasi paket meeting luar kota	3,00 OP	1.500.000	4.500.000	
	- Perjin dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, paket meeting luar kota [1 HARI x 4 ORANG x 1 KALI]	4,00 OH	500.000	2.000.000	
B	Rumah tangga dan kepegawaian			41.500.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.032-M A L A N G)			17.500.000	RM
	- ATK dan bahan komputer	1,00 THN	17.500.000	17.500.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.032-M A L A N G)			21.000.000	RM
	- Perjin dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan [1 HARI x 7 ORANG x 6 KALI]	42,00 OH	500.000	21.000.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.032-M A L A N G)			3.000.000	RM
	- Uang harian, uang saku, hotel, akomodasi paket meeting luar kota	1,00 OP	1.500.000	1.500.000	
	- Perjin dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, paket meeting luar kota [1 HARI x 3 ORANG x 1 KALI]	3,00 OH	500.000	1.500.000	
C	Pengelolaan SAI / SABMN			43.500.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.032-M A L A N G)			3.600.000	RM
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang)	24,00 OB	150.000	3.600.000	SBM
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.032-M A L A N G)			17.400.000	RM
	- ATK dan bahan komputer	1,00 THN	17.400.000	17.400.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.032-M A L A N G)			16.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (567364) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**
ALOKASI : Rp. 52.905.381.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan [1 HARI x 4 ORG x 8 KALI]	32,00 OH	500.000	16.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.500.000	RM
	- Uang harian, uang saku, hotel, akomodasi paket meeting luar kota	3,00 OP	1.500.000	4.500.000	
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, paket meeting luar kota [1 HARI x 4 ORANG x 1 KALI]	4,00 OH	500.000	2.000.000	
012	Koordinasi Penyusunan Program dan Anggaran Teknologi Pertanian			150.500.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			30.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	1.000,00 OK	30.000	30.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			35.000.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, bahan pendukung kegiatan	1,00 THN	35.000.000	35.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			22.500.000	RM
	- Honor narasumber	45,00 OJ	500.000	22.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			50.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 20 ORANG	100,00 OH	500.000	50.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			13.000.000	RM
	- Uang harian, uang saku, hotel, akomodasi paket meeting luar kota	5,00 OP	1.500.000	7.500.000	
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, paket meeting luar kota [1 HARI x 11 ORANG x 1 KALI]	11,00 OH	500.000	5.500.000	
013	Dokumen Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Kegiatan			65.500.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			12.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	400,00 OK	30.000	12.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			8.000.000	RM
	- Honor tim money	20,00 OB	400.000	8.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			8.500.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, bahan pendukung kegiatan	1,00 THN	8.500.000	8.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			34.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 17 ORANG	68,00 OH	500.000	34.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			3.000.000	RM
	- Uang harian, uang saku, hotel, akomodasi paket meeting luar kota	1,00 OP	1.500.000	1.500.000	
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, paket meeting luar kota [1 HARI x 3 ORANG x 1 KALI]	3,00 OH	500.000	1.500.000	
014	SPI / WBK			43.000.000	P
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			20.500.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, bahan pendukung kegiatan	1,00 THN	20.500.000	20.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			19.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 19 ORANG	38,00 OH	500.000	19.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			3.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (567364) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**
ALOKASI : Rp. 52.905.381.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang harian, uang saku, hotel, akomodasi paket meeting luar kota	1,00 OP	1.500.000	1.500.000	
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, paket meeting luar kota [1 HARI x 4 ORANG x 1 KALI]	4,00 OP	500.000	2.000.000	
015	Peningkatan Kapasitas SDM			110.500.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	500,00 OK	30.000	15.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			18.500.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, bahan pendukung kegiatan	1,00 THN	18.500.000	18.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- Honor narasumber	15,00 OJ	1.000.000	15.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			50.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelatihan, workshop [1 HARI x 20 ORANG x 5 KALI]	100,00 OH	500.000	50.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			12.000.000	RM
	- Uang harian, uang saku, hotel, akomodasi paket meeting luar kota	5,00 OP	1.500.000	7.500.000	
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, paket meeting luar kota [1 HARI x 9 ORANG x 1 KALI]	9,00 OP	500.000	4.500.000	
016	Pengelolaan Perpustakaan / Website / Database			176.000.000	P
A	<i>Pengelolaan Perpustakaan</i>			<i>84.500.000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			70.500.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, bahan pendukung	1,00 THN	30.500.000	30.500.000	
	- Langganan majalah Saint Indonesia	12,00 BLN	3.333.334	40.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			11.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan, pengumpulan data [1 HARI x 11 ORANG x 2 K]	22,00 OH	500.000	11.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			3.000.000	RM
	- Uang harian, uang saku, hotel, akomodasi paket meeting luar kota	1,00 OP	1.500.000	1.500.000	
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, paket meeting luar kota [1 HARI x 3 ORANG x 1 KALI]	3,00 OH	500.000	1.500.000	
B	<i>Pengelolaan website</i>			<i>44.500.000</i>	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			10.000.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan maintenance jaringan	200,00 OH	50.000	10.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			20.500.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, bahan pendukung	1,00 THN	20.500.000	20.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			11.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan, pengumpulan data [1 HARI x 11 ORANG x 2 K]	22,00 OH	500.000	11.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			3.000.000	RM
	- Uang harian, uang saku paket meeting luar kota	1,00 OP	1.500.000	1.500.000	
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, paket meeting luar kota [1 HARI x 1 ORG x 3 ORG x 1]	3,00 OH	500.000	1.500.000	
C	<i>Pengelolaan database</i>			<i>47.000.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (567364) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**
ALOKASI : Rp. 52.905.381.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			13.500.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, bahan pendukung	1,00 THN	13.500.000	13.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			19.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan, pengumpulan data [1 HARI x 19 ORANG x 2 K	38,00 OH	500.000	19.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			14.500.000	RM
	- Uang harian, uang saku, hotel, akomodasi paket meeting luar kota	6,00 OP	1.500.000	9.000.000	
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, paket meeting luar kota [1 HARI x 11 ORANG x 1 KALI]	11,00 OH	500.000	5.500.000	
017	Pembinaan dan Peningkatan Kapasitas Kelembagaan dan Implementasi ISO 9001 : 2008			98.000.000	P
<i>A</i>	<i>Pemeliharaan Akreditasi Manajemen</i>			<i>20.000.000</i>	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			20.000.000	RM
	- Jasa konsultan untuk pemeliharaan akreditasi manajemen, sertifikasi, pelatihan	1,00 TAHUN	20.000.000	20.000.000	
<i>B</i>	<i>Pengajuan/Pemeliharaan Akreditasi Laboratorium</i>			<i>40.000.000</i>	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			40.000.000	RM
	- Jasa konsultan untuk pemeliharaan akreditasi lab, sertifikasi, pelatihan	1,00 PAKET	40.000.000	40.000.000	
<i>C</i>	<i>Penyusunan dokumen mutu KNAPP</i>			<i>38.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			4.260.000	RM
	- Konsumsi rapat	142,00 OK	30.000	4.260.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			19.740.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, bahan pendukung	1,00 KEG	19.740.000	19.740.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.000.000	RM
	- Honor Narasumber	12,00 OJ	500.000	6.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			8.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan, pengumpulan data [1 HARI x 4 ORG x 4 KALI]	16,00 OH	500.000	8.000.000	
018	UAPPA/B -W Kementerian Pertanian			768.000.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			134.260.000	RM
	- konsumsi workshop selama 3 hari 2 malam	2,00 KEG	67.130.000	134.260.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			23.100.000	RM
	- Honor Kepala Sekretariat	11,00 OB	300.000	3.300.000	
	- Honor Penanggungjawab Kegiatan	11,00 OB	250.000	2.750.000	
	- Honor Staf Pelaksana	69,00 OB	150.000	10.350.000	
	- Honor Koordinator Pelaksana	11,00 OB	200.000	2.200.000	
	- Honor Panitia Workshop	15,00 OKEG	300.000	4.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			97.620.000	RM
	- Biaya akomodasi workshop selama 3 hari 2 malam dan konsumsi workshop	1,00 KEG	97.620.000	97.620.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			127.650.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (567364) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**
ALOKASI : Rp. 52.905.381.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521832	- ATK, computer supplies, seminar kit <u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)	1,00 KEG	127.650.000	127.650.000	RM
				10.000.000	
522141	- Biaya pengiriman dokumen dan surat undangan <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-M A L A N G)	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	RM
				15.750.000	
522151	- Sewa kendaraan workshop dan konsolidasi <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-M A L A N G)	25,00 HARI	630.000	15.750.000	RM
				10.000.000	
524111	- Honor narasumber (DJPB dan DJKN) <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)	20,00 OJ	500.000	10.000.000	RM
				175.000.000	
524114	- Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi, konsultasi, workshop, pengumpulan ADK, pembinaan SDM, rekonsiliasi [1 HARI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)	350,00 OH	500.000	175.000.000	RM
				56.000.000	
524119	- Bantuan transport peserta workshop <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)	280,00 OP	200.000	56.000.000	RM
				118.620.000	
	- Uang harian, uang saku, hotel, akomodasi paket meeting luar kota	20,00 OP	1.500.000	30.000.000	RM
	- Biaya akomodasi workshop selama 3 hari 2 malam	2,00 KEG	34.060.000	68.120.000	
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, paket meeting luar kota [1 HARI x 41 ORANG x 1 KALI]	41,00 OH	500.000	20.500.000	
019	Manajemen dan Penguatan UPBS			64.400.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- Konsumsi	500,00 OK	30.000	15.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			19.400.000	RM
	- ATK, bhn komp, cetakan	1,00 KEG	11.000.000	11.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	1,00 KEG	8.400.000	8.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			19.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HR x 19 ORG x 2 KALI]	38,00 OH	500.000	19.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			5.500.000	RM
	- Bantuan transport dalam kota untuk pelaksanaan kegiatan	50,00 OH	110.000	5.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			5.500.000	RM
	- Uang harian, uang saku, hotel, akomodasi paket meeting luar kota	2,00 OP	1.500.000	3.000.000	
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, paket meeting luar kota [1 HARI x 5 ORANG x 1 KALI]	5,00 OH	500.000	2.500.000	
1801.008	Laporan Kerjasama, Pengkajian, Pengembangan dan Pemanfaatan Hasil Litbang [Base Line]	1,00 Laporan		47.000.000	
020	Lokasi : KAB. MALANG Dokumentasi Kerjasama			47.000.000	P
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			34.000.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, bahan pendukung	1,00 KEG	34.000.000	34.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			13.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (567364) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**
ALOKASI : Rp. 52.905.381.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1801.010	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan, pembinaan, kerjasama [1 HARI x 13 ORANG x Laporan Koordinasi dan Sinkronisasi Kegiatan Satker [Base Line]	26,00 OH	500.000	13.000.000	
		1,00 Laporan		247.500.000	
022	Lokasi : KAB. MALANG Laporan Koordinasi dan Sinkronisasi Kegiatan Satker			247.500.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			30.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	1.000,00 OK	30.000	30.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			51.500.000	RM
	- ATK, bahan komputer, fotocopy, bahan cetakan, bahan pendukung	1,00 KEG	51.500.000	51.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			18.000.000	RM
	- Honor Narasumber	18,00 OJ	1.000.000	18.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			125.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan, pembinaan, kerjasama [1 HARI x 25 ORANG x	250,00 OH	500.000	125.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			23.000.000	RM
	- Uang harian, uang saku, hotel, akomodasi paket meeting luar kota	10,00 OP	1.500.000	15.000.000	
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, paket meeting luar kota [1 HARI x 4 ORANG x 4 KALI]	16,00 OH	500.000	8.000.000	
1801.013	Teknologi spesifik lokasi [Base Line]			1.761.000.000	
021	Lokasi : KAB. MALANG Formulasi Pembuatan Bihun dan Beras Instan Berbasis Jagung Guna Pengurangan Konsumsi Beras			85.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			3.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	100,00 OK	30.000	3.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- Upah harian lepas / borongan	300,00 OH	50.000	15.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			42.000.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, fotocopy	1,00 KEG	4.500.000	4.500.000	
	- Sapropdi, bahan pendukung kegiatan (bahan olahan dll)	1,00 KEG	37.500.000	37.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			25.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 10 ORANG x 5 KALI]	50,00 OH	500.000	25.000.000	
023	Penerapan Inovasi Teknologi Pertanian Mendukung Peningkatan Produktivitas Lahan Kering			215.000.000	U
A	<i>Kajian Teknologi Bawang Merah dan Cabai Merah Ramah Lingkungan di Luar Musim Pada Lahan Kering (2 teknologi, teknologi budidaya bawang merah dan teknologi budidaya cabe merah)</i>			<i>107.500.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.000.000	RM
	- Konsumsi rapat, fotocopy	200,00 OK	30.000	6.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (567364) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR
ALOKASI : Rp. 52.905.381.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Upah harian lepas / borongan <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)	300,00 OH	50.000	15.000.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	
	- Saprodi, bahan pendukung kegiatan (pupuk, benih dll)	1,00 KEG	38.500.000	38.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			32.500.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 13 ORANG x 5 KALI]	65,00 OH	500.000	32.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			5.500.000	RM
	- Bantuan transport dalam kota dalam rangka pelaksanaan kegiatan	50,00 OH	110.000	5.500.000	
B	<i>Pengembangan Model Usahatani Konservasi Terpadu Berbasis Kentang Ramah Lingkungan Di Lahan Kering Berlereng (2 teknologi, teknologi budidaya kentang dan teknologi konservasi tanah)</i>			107.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.000.000	RM
	- Konsumsi rapat, fotocopy	200,00 OK	30.000	6.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- Upah harian lepas / borongan	300,00 OH	50.000	15.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			49.000.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	
	- Saprodi, bahan pendukung kegiatan (pupuk, benih dll)	1,00 KEG	39.000.000	39.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			32.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 8 ORANG x 8 KALI]	64,00 OH	500.000	32.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			5.500.000	RM
	- Bantuan transport dalam kota dalam rangka pelaksanaan kegiatan	50,00 OH	110.000	5.500.000	
024	Pengkajian Optimalisasi Sumberdaya Pertanian Mendukung Peningkatan Efisiensi dan Produktivitas Komoditas Strategis Melalui Teknologi Spesifik Lokasi			382.500.000	U
A	<i>Kajian peningkatan efisiensi hara dan air pada beberapa sistem tanam padi hibrida di beberapa agroekologi (2 teknologi, teknologi efisiensi hara dan teknologi efisiensi air)</i>			100.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	200,00 OK	30.000	6.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- Upah harian lepas / borongan	300,00 OH	50.000	15.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			43.500.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	
	- Saprodi, bahan pendukung kegiatan (pupuk, benih dll)	1,00 KEG	33.500.000	33.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			30.500.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 61 ORANG x 1 KALI]	61,00 OH	500.000	30.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			5.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (567364) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**
ALOKASI : Rp. 52.905.381.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	- Bantuan transport dalam kota dalam rangka pelaksanaan kegiatan <i>Kajian teknis dan social-ekonomis penerapan alat tanam jajar-legowo mendukung peningkatan produktivitas dan keuntungan usahatani padi (1 teknologi, teknologi alat tanam jajar legowo)</i>	50,00 OH	110.000	5.500.000	
				90.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	200,00 OK	30.000	6.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- Upah harian lepas / borongan	300,00 OH	50.000	15.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			38.500.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	
	- Saprodi, bahan pendukung kegiatan (pupuk, benih dll)	1,00 KEG	28.500.000	28.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			30.500.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 1 ORANG x 61 KALI]	61,00 OH	500.000	30.500.000	
C	<i>Pengembangan model pengelolaan tanaman terpadu berbasis tebu dan kedelai dalam upaya peningkatan keuntungan usahatani (2 teknologi, teknologi budidaya tebu dan teknologi budidaya kedelai)</i>			90.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	200,00 OK	30.000	6.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- Upah harian lepas / borongan	300,00 OH	50.000	15.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			38.500.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	
	- Saprodi, bahan pendukung kegiatan (pupuk, benih dll)	1,00 KEG	28.500.000	28.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			25.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 10 ORANG x 5 KALI]	50,00 OH	500.000	25.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			5.500.000	RM
	- Bantuan transport dalam kota dalam rangka pelaksanaan kegiatan	50,00 OH	110.000	5.500.000	
D	<i>Kajian pemupukan dan pengendalian hama penyakit pada bawang merah dan cabai merah (4 teknologi, teknologi pemupukan bawang merah dan cabe, teknologi pengendalian hama pd bawang merah dan cabe)</i>			102.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.000.000	RM
	- Konsumsi rapat, fotocopy	200,00 OK	30.000	6.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- Upah harian lepas / borongan	300,00 OH	50.000	15.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			43.500.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	
	- Saprodi, bahan pendukung kegiatan (pupuk, benih dll)	1,00 KEG	33.500.000	33.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			32.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (567364) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR
 ALOKASI : Rp. 52.905.381.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 8 ORANG x 8 KALI]	64,00 OH	500.000	32.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			5.500.000	RM
	- Bantuan transport dalam kota dalam rangka pelaksanaan kegiatan	50,00 OH	110.000	5.500.000	
025	Kajian Permasalahan dan Peluang Peningkatan Produktivitas dan Efisiensi Usahatani Padi Musim Kemarau I/Musim Gadu di Jatim			240.500.000	U
A	<i>Pemetaan produktivitas padi MK1 tingkat Kecamatan per Musim (2 teknologi, teknologi pemetaan prod padi MK1 tk kecamatan dan per musim)</i>			80.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			12.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	400,00 OK	30.000	12.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			22.500.000	RM
	- Upah harian lepas / borongan	450,00 OH	50.000	22.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	1,00 KEG	15.000.000	15.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			25.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 10 ORANG x 5 KALI]	50,00 OH	500.000	25.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			5.500.000	RM
	- Bantuan transport dalam kota dalam rangka pelaksanaan kegiatan	50,00 OH	110.000	5.500.000	
B	<i>Identifikasi permasalahan teknis dan sosial ekonomis untuk padi musim kemarau 1 (1 teknologi, teknologi budidaya padi MK1)</i>			71.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	500,00 OK	30.000	15.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			17.000.000	RM
	- Upah harian lepas / borongan	340,00 OH	50.000	17.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			12.500.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	1,00 KEG	12.500.000	12.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			21.500.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 43 ORANG x 1 KALI]	43,00 OH	500.000	21.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			5.500.000	RM
	- Bantuan transport dalam kota dalam rangka pelaksanaan kegiatan	50,00 OH	110.000	5.500.000	
C	<i>Perakitan teknologi peningkatan produktivitas dan efisiensi padi gadu spesifik lokasi (1 teknologi, teknologi budidaya padi MK1 spesifik lokasi)</i>			89.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	200,00 OK	30.000	6.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- Upah harian lepas / borongan	300,00 OH	50.000	15.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			33.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (567364) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**
ALOKASI : Rp. 52.905.381.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	1,00 KEG	7.500.000	7.500.000	
	- Saprodi, bahan pendukung kegiatan (pupuk, benih dll)	1,00 KEG	26.000.000	26.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			29.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 29 ORANG x 2 KALI]	58,00 OH	500.000	29.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			5.500.000	RM
	- Bantuan transport dalam kota dalam rangka pelaksanaan kegiatan	50,00 OH	110.000	5.500.000	
026	Peningkatan Kapasitas Komunikasi Dalam Rangka Akselerasi dan Efektivitas Masyarakat Inovasi Hasil Litkaji			357.000.000	U
<i>A</i>	<i>Peningkatan kuantitas, kualitas dan efektivitas interaksi antara penyuluh dan peneliti BPTP dengan stakeholders</i>			<i>115.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	200,00 OK	30.000	6.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- Upah harian lepas / borongan	300,00 OH	50.000	15.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			48.500.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	
	- Saprodi, bahan pendukung kegiatan (pupuk, benih dll)	1,00 KEG	38.500.000	38.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			40.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 10 ORANG x 8 KALI]	80,00 OH	500.000	40.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			5.500.000	RM
	- Bantuan transport dalam kota dalam rangka pelaksanaan kegiatan	50,00 OH	110.000	5.500.000	
<i>B</i>	<i>Peningkatan kuantitas, kualitas dan efektivitas interaksi antara BPTP dg kelembagaan penyuluhan pert Melalui Keg Diseminasi scaling up, scaling out dan perluasan spektrum diseminasi inovasi pert</i>			<i>135.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			18.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	600,00 OK	30.000	18.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			20.000.000	RM
	- Upah harian lepas / borongan	400,00 OH	50.000	20.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			48.200.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	
	- Saprodi, bahan pendukung kegiatan (pupuk, benih dll)	1,00 KEG	38.200.000	38.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			40.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 10 ORANG x 8 KALI]	80,00 OH	500.000	40.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			8.800.000	RM
	- Bantuan transport dalam kota dalam rangka pelaksanaan kegiatan	80,00 OH	110.000	8.800.000	
<i>C</i>	<i>Peningkatan kuantitas, kualitas dan efektivitas interaksi antara BPTP dengan kelembagaan petani</i>			<i>107.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (567364) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR
 ALOKASI : Rp. 52.905.381.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Konsumsi rapat <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)	200,00 OK	30.000	6.000.000	RM
521811	- Upah harian lepas / borongan <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)	300,00 OH	50.000	15.000.000	RM
524111	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan - Saprodi, bahan pendukung kegiatan (pupuk, benih dll) <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)	1,00 KEG 1,00 KEG	10.000.000 38.500.000	10.000.000 38.500.000	RM
524113	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 16 ORANG x 4 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)	64,00 OH	500.000	32.000.000	RM
027	- Bantuan transport dalam kota dalam rangka pelaksanaan kegiatan Eksplorasi, pengelolaan dan pemanfaatan Sumber Daya Genetik Lokal Jawa Timur Mendukung program diversifikasi pangan	50,00 OH	110.000	5.500.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			124.000.000	
521213	- Konsumsi rapat <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)	200,00 OK	30.000	6.000.000	RM
521811	- Upah harian lepas / borongan <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)	300,00 OH	50.000	15.000.000	RM
524111	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan - Saprodi, bahan pendukung kegiatan (peta dll) <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)	1,00 KEG 1,00 KEG	10.000.000 48.500.000	10.000.000 48.500.000	RM
524113	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 13 ORANG x 6 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)	78,00 OH	500.000	39.000.000	RM
028	- Bantuan transport dalam kota dalam rangka pelaksanaan kegiatan Kajian Zona Agroekologi Mendukung Pengembangan Kawasan Pertanian di Jawa Timur	50,00 OH	110.000	5.500.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			357.000.000	
521213	- Konsumsi rapat <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)	800,00 OK	30.000	24.000.000	RM
521811	- Honor Pembuatan Peta - Upah harian lepas / borongan <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)	180,00 OK 800,00 OH	400.000 50.000	72.000.000 40.000.000	RM
524111	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, fotocopy - Saprodi, bahan pendukung kegiatan (peta dll) <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)	4,00 KEG 4,00 KEG	10.000.000 23.000.000	40.000.000 92.000.000	RM
524119	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 12 ORANG x 10 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)	120,00 OH	500.000	60.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (567364) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**
ALOKASI : Rp. 52.905.381.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	<ul style="list-style-type: none"> - Uang harian, uang saku, hotel, akomodasi paket meeting luar kota - Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, paket meeting luar kota [1 HARI x 5 ORANG x 5 KALI] 	<ul style="list-style-type: none"> 11,00 OP 25,00 OH 	<ul style="list-style-type: none"> 1.500.000 500.000 	<ul style="list-style-type: none"> 16.500.000 12.500.000 	
1801.015	Rekomendasi Kebijakan Pembangunan Pertanian [Base Line]	1,00 Rekomen dasi		197.500.000	
029	Analisis Kebijakan Pembangunan Pertanian di Jawa Timur			197.500.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			30.000.000	RM
	- Konsumsi rapat, fotocopy	600,00 OK	50.000	30.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			80.500.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	1,00 KEG	20.500.000	20.500.000	
	- Saprodi, bahan pendukung kegiatan (bahan tanam, pupuk dll)	1,00 KEG	60.000.000	60.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			7.000.000	RM
	- narasumber	10,00 OJ	700.000	7.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			80.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 20 ORANG x 8 KALI]	160,00 OH	500.000	80.000.000	
1801.016	Pengelolaan Instalasi Pengkajian [Base Line]	3,00 Unit		303.500.000	
030	Pendayagunaan laboratorium dan kebun percobaan			303.500.000	U
A	<i>Pendayagunaan Laboratorium</i>			<i>77.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.900.000	RM
	- Konsumsi rapat, fotocopy	230,00 OK	30.000	6.900.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			12.100.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan	242,00 OH	50.000	12.100.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			43.000.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	1,00 TAHUN	13.000.000	13.000.000	
	- Saprodi, bahan pendukung kegiatan (bahan laboratorium dll)	6,00 KEG	5.000.000	30.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan, pelatihan [1 HARI x 10 ORANG x 3 KALI]	30,00 OH	500.000	15.000.000	
B	<i>Pengelolaan Kebun Percobaan dan Lab Diseminasi</i>			<i>105.500.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.000.000	RM
	- Konsumsi rapat, fotocopy	200,00 OK	30.000	6.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			42.500.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan	850,00 OH	50.000	42.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			42.000.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	3,00 KEG	7.500.000	22.500.000	
	- Saprodi, bahan pendukung kegiatan (bahan tanam, pupuk dll)	3,00 KEG	6.500.000	19.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (567364) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR
ALOKASI : Rp. 52.905.381.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 6 ORANG x 5 KALI]	30,00 OH	500.000	15.000.000	
C	<i>Pengelolaan Laboratorium Tanah</i>			121.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			4.500.000	RM
	- Konsumsi rapat	150,00 OK	30.000	4.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			66.000.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan	1.320,00 OH	50.000	66.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			45.500.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	1,00 KEG	8.500.000	8.500.000	
	- Saprodi, bahan pendukung kegiatan (bahan lab dll)	1,00 KEG	37.000.000	37.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			5.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 10 ORANG x 1 KALI]	10,00 OH	500.000	5.000.000	
1801.018	<i>Teknologi yang Terdiseminasi ke Pengguna</i> <i>[Base Line]</i>	5,00 Teknologi		556.000.000	
1801.018.001	Lokasi : KAB. MALANG Diseminasi Teknologi Spesifik Lokasi			556.000.000	
031	Diseminasi Teknologi Spesifikasi Lokasi			308.000.000	U
A	<i>Diseminasi Teknologi Spesifik Lokasi dan Teknologi Tepat Guna (2 teknologi, teknologi spesifik lokasi dan teknologi tepat guna)</i>			87.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			1.950.000	RM
	- Konsumsi rapat	65,00 OK	30.000	1.950.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			65.050.000	RM
	- ATK, bahan komputer	1,00 KEG	15.000.000	15.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	1,00 KEG	50.050.000	50.050.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			20.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka mengikuti pameran [1 HARI x 8 ORANG x 5 KALI]	40,00 OH	500.000	20.000.000	
B	<i>Publikasi Hasil Kajian Teknologi Spesifik Lokasi serta Penyebaran Inotek melalui Radio dan Siaran TV (3 teknologi, teknologi publikasi hasil, teknologi penyebaran inotek melalui radio dan siaran TV)</i>			121.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.000.000	RM
	- Konsumsi rapat, fotocopy	200,00 OK	30.000	6.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			17.000.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan	340,00 OH	50.000	17.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			60.000.000	RM
	- ATK, bahan komputer, cetakan	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	1,00 KEG	50.000.000	50.000.000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			20.000.000	RM
	- Biaya pemuatan berita	4,00 KALI	5.000.000	20.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			18.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (567364) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR
 ALOKASI : Rp. 52.905.381.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pengumpulan data [1 HARI x 6 ORANG x 6 KALI]	36,00 OH	500.000	18.000.000	
C	<i>Taman Agro Inovasi</i>			100.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			1.000.000	RM
	- fotocopy	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			25.000.000	RM
	- Upah Harian Lepas / Borongan	500,00 OH	50.000	25.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			74.000.000	RM
	- ATK, bahan komputer, cetakan	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	
	- Bahan utama dan pendukung kegiatan	1,00 KEG	64.000.000	64.000.000	
032	Peningkatan Komunikasi dan Pertemuan Penyuluhan			71.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			10.000.000	RM
	- fotocopy	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi rapat	300,00 OK	30.000	9.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			10.000.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.000.000	RM
	- Honor Narasumber	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			45.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 10 ORANG x 9 KALI]	90,00 OH	500.000	45.000.000	
033	Open House, Seminar dan Diseminasi KRPL Bawean			177.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			47.000.000	RM
	- fotocopy	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi rapat	1.500,00 OK	30.000	45.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			55.000.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	1,00 KEG	17.000.000	17.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	1,00 KEG	38.000.000	38.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			10.000.000	RM
	- Honor Narasumber	20,00 OJ	500.000	10.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			65.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 13 ORANG x 10 KALI]	130,00 OH	500.000	65.000.000	
1801.019	Laporan pelaksanaan kegiatan pendampingan inovasi pertanian dan program strategis nasional/ [Base Line]	4,00 Laporan		18.287.000.000	
034	Lokasi : KAB. MALANG Pendampingan Pengembangan Kawasan Pertanian Nasional Tanaman Pangan (2 lokasi)			160.000.000	U
A	<i>Pendampingan Pengembangan Kawasan Pertanian Nasional Tanaman Pangan Komoditas Padi (1 lokasi)</i>			112.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			9.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (567364) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR
ALOKASI : Rp. 52.905.381.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Konsumsi rapat <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)	300,00 OK	30.000	9.000.000	RM
521811	- Upah harian lepas/borongan <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)	200,00 OH	50.000	10.000.000	RM
522141	- ATK, bhn komp, cetakan - Saprodi, bahan pendukung kegiatan <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-M A L A N G)	1,00 KEG 1,00 KEG	10.000.000 27.500.000	10.000.000 27.500.000	RM
524111	- Sewa kendaraan angkutan barang, alat, basecamp <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)	5,00 HARI	600.000	3.000.000	RM
524113	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 19 ORANG x 5 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)	95,00 OH	500.000	47.500.000	RM
B	- Bantuan transport dalam kota untuk pelaksanaan kegiatan <i>Pendampingan Pengembangan Kawasan Pertanian Nasional Tanaman Pangan Komoditas Ubikayu (1 lokasi)</i>	50,00 OH	110.000	5.500.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			4.500.000	RM
521213	- Konsumsi rapat <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)	150,00 OK	30.000	4.500.000	RM
521811	- Upah harian lepas/borongan <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)	100,00 OH	50.000	5.000.000	RM
524111	- ATK, bhn komp, cetakan - Saprodi, bahan pendukung kegiatan <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)	1,00 KEG 1,00 KEG	5.000.000 12.500.000	5.000.000 12.500.000	RM
524113	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 6 ORANG x 5 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)	30,00 OH	500.000	15.000.000	RM
035	- Bantuan transport dalam kota untuk pelaksanaan kegiatan Pendampingan Pengembangan Kawasan Pertanian Nasional Tanaman Hortikultura (22 lokasi)	50,00 OH	110.000	5.500.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			610.000.000	RM
521213	- Konsumsi rapat <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)	1.500,00 OK	30.000	45.000.000	RM
521811	- Upah harian lepas/borongan <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)	1.800,00 OH	50.000	90.000.000	RM
522141	- ATK, bhn komp, cetakan - Saprodi, bahan pendukung kegiatan <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-M A L A N G)	1,00 KEG 1,00 KEG	30.000.000 227.500.000	30.000.000 227.500.000	RM
524111	- Sewa kendaraan angkutan barang, alat, basecamp <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)	25,00 HARI	600.000	15.000.000	RM
				175.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (567364) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR
 ALOKASI : Rp. 52.905.381.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 25 ORANG x 14 KALI]	350,00 OH	500.000	175.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			27.500.000	RM
	- Bantuan transport dalam kota untuk pelaksanaan kegiatan	250,00 OH	110.000	27.500.000	
036	Pendampingan Pengembangan Kawasan Pertanian Nasional Tanaman Perkebunan (3 lokasi)			120.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			9.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	300,00 OK	30.000	9.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan	300,00 OH	50.000	15.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			43.500.000	RM
	- ATK, bhn komp, cetakan	1,00 KEG	13.500.000	13.500.000	
	- Saprodi, bahan pendukung kegiatan	1,00 KEG	30.000.000	30.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			52.500.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 15 ORANG x 7 KALI]	105,00 OH	500.000	52.500.000	
037	Pendampingan Pengembangan Kawasan Pertanian Nasional Peternakan (8 lokasi)			407.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			36.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	1.200,00 OK	30.000	36.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			60.000.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan	1.200,00 OH	50.000	60.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			163.500.000	RM
	- ATK, bhn komp, cetakan	1,00 KEG	33.500.000	33.500.000	
	- Saprodi, bahan pendukung kegiatan	1,00 KEG	130.000.000	130.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.000.000	RM
	- Sewa kendaraan angkutan barang, alat, basecamp	10,00 HARI	600.000	6.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			125.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 25 ORANG x 10 KALI]	250,00 OH	500.000	125.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			16.500.000	RM
	- Bantuan transport dalam kota untuk pelaksanaan kegiatan	150,00 OH	110.000	16.500.000	
038	Kawasan Rumah Pangan Lestari (KRPL)			250.000.000	U
A	<i>Pendampingan Pemantapan Program M-KRPL</i>			<i>200.000.000</i>	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			20.000.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan	400,00 OH	50.000	20.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			93.000.000	RM
	- ATK, bahan komputer, cetakan	1,00 KEG	20.000.000	20.000.000	
	- Saprodi, bahan pendukung kegiatan (bahan tanam, pupuk dll)	1,00 KEG	73.000.000	73.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			76.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (567364) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR
 ALOKASI : Rp. 52.905.381.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjln dlm rangka pelaksanaan keg MKRPL di 2 kab/kota [1 HARI x 76 ORANG x 2 KALI]	152,00 OH	500.000	76.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			11.000.000	RM
	- Bantuan transport dalam kota untuk pelaksanaan kegiatan	100,00 OH	110.000	11.000.000	
B	<u>Kebun Bibit Inti</u>			50.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan	300,00 OH	50.000	15.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			25.000.000	RM
	- Saprodi, bahan pendukung kegiatan (bahan tanam, pupuk dll)	1,00 KEG	25.000.000	25.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			10.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan, pembinaan, monitoring, sertifikasi [1 HAR	20,00 OH	500.000	10.000.000	
039	Gugus Katam Terpadu			90.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			7.500.000	RM
	- Konsumsi rapat	250,00 OK	30.000	7.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			10.000.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan	200,00 OH	50.000	10.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			37.000.000	RM
	- ATK, bhn komp, cetakan	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	
	- Saprodi, bahan pendukung kegiatan	1,00 KEG	27.000.000	27.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			30.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 10 ORANG x 6 KALI]	60,00 OH	500.000	30.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			5.500.000	RM
	- Bantuan transport dalam kota untuk pelaksanaan kegiatan	50,00 OH	110.000	5.500.000	
040	Identifikasi calon lokasi, koordinasi, bimbingan dan dukungan teknologi UPSUS, PJK, ATP dan komoditas utama Kementan			1.500.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			75.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	2.500,00 OK	30.000	75.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			45.000.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan	900,00 OH	50.000	45.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			132.000.000	RM
	- ATK, bhn komp, cetakan	1,00 KEG	25.000.000	25.000.000	
	- Saprodi, bahan pendukung kegiatan	1,00 KEG	107.000.000	107.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			83.000.000	RM
	- Sewa rumah / base camp	9,00 UNIT	5.000.000	45.000.000	
	- Sewa kendaraan angkutan barang, alat	76,00 HARI	500.000	38.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			1.165.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 233 ORANG x 10 KALI]	2.330,00 OH	500.000	1.165.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (567364) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**
ALOKASI : Rp. 52.905.381.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
041	Pembangunan Agro Tekno Park (ATP) di Jawa Timur			15.000.000.000	U
A	<i>Pembangunan Agro Tekno Park (ATP) di Kab. Pacitan</i>			<i>7.500.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			57.200.000	RM
	- Dokumentasi media cetak dan terekam keg. ATP	2,00 PAKET	16.100.000	32.200.000	
	- Pertemuan kelompok tani dengan stakeholder	10,00 KALI	2.500.000	25.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			312.000.000	RM
	- Upah Harian Lepas (UHL)	6.240,00 OH	50.000	312.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			953.500.000	RM
	- Sarana produksi tanaman (benih, pupuk, obat)	90,00 HA	7.500.000	675.000.000	
	- Pakan (hijauan, konsentrat, vitamin, obat-obatan)	37,00 PAKET	6.000.000	222.000.000	
	- Cetak display keg. ATP	11,00 UNIT	1.500.000	16.500.000	
	- Cetak poster keg. ATP	700,00 EKSP	25.000	17.500.000	
	- Cetak leaflet keg. ATP	500,00 EKSP	10.000	5.000.000	
	- Cetak juknis keg. ATP	500,00 EKSP	35.000	17.500.000	
526112	<u>Belanja Peralatan dan Mesin untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.032-M A L A N G)			1.095.000.000	RM
	- Pengadaan Hand Traktor	6,00 UNIT	35.000.000	210.000.000	
	- Pengadaan cultivator	1,00 UNIT	17.500.000	17.500.000	
	- Pengadaan sprayer	15,00 UNIT	1.930.000	28.950.000	
	- Pengadaan Mesin Ekstruder	1,00 UNIT	60.000.000	60.000.000	
	- Pengadaan Sealer	5,00 UNIT	6.360.000	31.800.000	
	- Pengadaan Mesin Molen Pengaduk Bumbu	1,00 UNIT	11.500.000	11.500.000	
	- Pengadaan Oven Rak	1,00 UNIT	22.000.000	22.000.000	
	- Pengadaan Disk Mill	2,00 UNIT	27.625.000	55.250.000	
	- Pengadaan Mesin Pemecah Kulit Kedelai	2,00 UNIT	4.900.000	9.800.000	
	- Pengadaan Paket Pengolahan Tahu / tempe	3,00 UNIT	12.250.000	36.750.000	
	- Pengadaan Mesin Penjahit Karung	2,00 UNIT	2.000.000	4.000.000	
	- Pengadaan Timbangan Digital	2,00 UNIT	2.900.000	5.800.000	
	- Pengadaan Trolley	2,00 UNIT	2.200.000	4.400.000	
	- Pengadaan Pompa Air (sumur dangkal/dalam) + kelengkapannya	9,00 UNIT	8.600.000	77.400.000	
	- Pengadaan Bahan Drief Irigasi + kelengkapannya	3,00 UNIT	63.550.000	190.650.000	
	- Pengadaan Chopper	2,00 UNIT	14.500.000	29.000.000	
	- Pengadaan Hammer Mill	2,00 UNIT	19.000.000	38.000.000	
	- Pengadaan Mixer Pakan Ternak	1,00 UNIT	31.000.000	31.000.000	
	- Pengadaan Converter Biogas	1,00 UNIT	48.500.000	48.500.000	
	- Pengadaan Timbangan Digital Ternak	1,00 UNIT	29.200.000	29.200.000	
	- Pengadaan Alat Pendukung pembersih kotoran sapi	2,00 UNIT	2.000.000	4.000.000	
	- Pengadaan Motor Roda Tiga	1,00 UNIT	30.000.000	30.000.000	
	- Pengadaan Lemari Aluminium	5,00 UNIT	3.800.000	19.000.000	
	- Pengadaan meubeler	10,00 UNIT	6.000.000	60.000.000	
	- Honorarium panitia pengadaan alat dan penerima hasil pekerjaan	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000	
	- Pengadaan genset	5,00 UNIT	3.500.000	17.500.000	
	- Pengadaan Rice Milling Lab	1,00 UNIT	18.000.000	18.000.000	
526113	<u>Belanja Gedung dan Bangunan untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.032-M A L A N G)			3.276.900.000	RM
	- Gapura	2,00 UNIT	25.734.000	51.468.000	
	- Biosecurity	12,00 M2	4.073.500	48.882.000	
	- Biosafety	14,00 M2	2.857.143	40.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (567364) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR
ALOKASI : Rp. 52.905.381.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Gedung Preparasi	16,00 M2	5.810.563	92.969.000	
	- Saung	120,00 M2	1.256.075	150.729.000	
	- Gedung Prosesing dan Inkubator Bisnis	240,00 M2	2.186.105	524.665.000	
	- Gedung Hanggar Transit	192,00 M2	2.445.521	469.540.000	
	- Shade House	100,00 M2	300.000	30.000.000	
	- Screen House	50,00 M2	700.000	35.000.000	
	- Prepare House	30,00 M2	500.000	15.000.000	
	- Kandang Kelompok	200,00 M2	2.547.555	509.511.000	
	- Kandang pembesaran	150,00 M2	2.921.600	438.240.000	
	- Gedung Pengolah Pakan	100,00 M2	2.379.240	237.924.000	
	- Penampungan Slauge	15,00 M3	3.339.267	50.089.000	
	- Kandang Jepit	2,00 UNIT	5.000.000	10.000.000	
	- Tower Tandon Air	1,00 UNIT	138.083.000	138.083.000	
	- Biogas	10,00 M3	3.000.000	30.000.000	
	- Biourine	1,00 UNIT	25.000.000	25.000.000	
	- Kandang Beranak	60,00 M2	1.916.667	115.000.000	
	- Kandang Penggemukan	60,00 M2	1.916.667	115.000.000	
	- Konsultan Perencana gedung dan bangunan	1,00 PAKET	80.000.000	80.000.000	
	- Konsultan pengawas gedung dan bangunan	1,00 PAKET	50.000.000	50.000.000	
	- Honorarium penitia pengadaan bangunan dan penerima hasil pekerjaan	3,00 PAKET	6.600.000	19.800.000	
526114	<u>Belanja Barang Jalan, Irigasi dan Jaringan untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.032-M A L A N G)			930.400.000	RM
	- Jalan Masuk Kandang	294,00 M	291.157	85.600.000	
	- Jalan Masuk Kantor	300,00 M	316.000	94.800.000	
	- Irigasi dan Instalasi Air	1,00 PAKET	750.000.000	750.000.000	
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.032-M A L A N G)			875.000.000	RM
	- Pengadaan indukan dan pejantan ternak sapi potong mendukung kegiatan ATP	50,00 EKOR	11.660.000	583.000.000	
	- Pengadaan indukan dan pejantan ternak sapi potong mendukung kegiatan ATP	20,00 EKOR	14.600.000	292.000.000	
B	<i>Pembangunan Agro Tekno Park (ATP) di Kab. Lamongan</i>			7.500.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			57.200.000	RM
	- Dokumentasi media cetak dan terekam keg. ATP	2,00 PAKET	16.100.000	32.200.000	
	- Pertemuan kelompok tani dengan stakeholder	10,00 KALI	2.500.000	25.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			312.000.000	RM
	- Upah Harian Lepas (UHL)	6.240,00 OH	50.000	312.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			953.500.000	RM
	- Sarana produksi tanaman (benih, pupuk, obat)	90,00 HA	7.500.000	675.000.000	
	- Pakan (hijauan, konsentrat, vitamin, obat-obatan)	37,00 PAKET	6.000.000	222.000.000	
	- Cetak display keg. ATP	11,00 UNIT	1.500.000	16.500.000	
	- Cetak poster keg. ATP	700,00 EKSP	25.000	17.500.000	
	- Cetak leaflet keg. ATP	500,00 EKSP	10.000	5.000.000	
	- Cetak juknis keg. ATP	500,00 EKSP	35.000	17.500.000	
526112	<u>Belanja Peralatan dan Mesin untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.032-M A L A N G)			1.762.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (567364) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR
 ALOKASI : Rp. 52.905.381.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pengadaan mesin industri tepung jagung	1,00 PAKET	165.000.000	165.000.000	
	- Pengadaan mesin disk mill	5,00 UNIT	6.900.000	34.500.000	
	- Pengadaan motor penggerak disk mill	5,00 UNIT	9.700.000	48.500.000	
	- Pengadaan mesin polisher	1,00 UNIT	22.000.000	22.000.000	
	- Pengadaan motor penggerak polisher	1,00 UNIT	11.000.000	11.000.000	
	- Pengadaan mesin vibrator screen + motor	1,00 PAKET	40.000.000	40.000.000	
	- Pengadaan timbangan digital	1,00 UNIT	8.000.000	8.000.000	
	- Pengadaan mesin jahit karung	2,00 UNIT	1.500.000	3.000.000	
	- Pengadaan alat panen	1,00 UNIT	487.500.000	487.500.000	
	- Pengadaan motor roda 3	1,00 UNIT	30.000.000	30.000.000	
	- Pengadaan perlengkapan mesin pengering	1,00 UNIT	337.500.000	337.500.000	
	- Pengadaan mesin pengolah pupuk organik	1,00 UNIT	69.000.000	69.000.000	
	- Pengadaan mesin pakan ternak	1,00 UNIT	115.000.000	115.000.000	
	- Pengadaan perlengkapan mesin pengering berbahan biogas	1,00 UNIT	57.500.000	57.500.000	
	- Pengadaan alat pengolah pasca panen produk olahan	1,00 PAKET	230.000.000	230.000.000	
	- Pengadaan meubeler	1,00 PAKET	99.000.000	99.000.000	
	- Honorarium panitia pengadaan alat dan penerima hasil pekerjaan	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000	
526113	<u>Belanja Gedung dan Bangunan untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.032-M A L A N G)			2.372.300.000	RM
	- Bangunan gapura	1,00 UNIT	82.500.000	82.500.000	
	- Gedung pelatihan dan showroom	240,00 M2	3.000.000	720.000.000	
	- Gudang pengering, penyimpanan hasil dan alat	200,00 M2	2.000.000	400.000.000	
	- Rumah produksi pakan	40,00 M2	1.500.000	60.000.000	
	- Instalasi biogas	1,00 UNIT	40.000.000	40.000.000	
	- Gudang pupuk, pengolah kompos dan pupuk	120,00 M2	1.500.000	180.000.000	
	- Tandon air bawah	36,00 M3	1.388.889	50.000.000	
	- Kandang kelompok komunal	200,00 M2	2.000.000	400.000.000	
	- Kandang pembesaran	20,00 M2	2.500.000	50.000.000	
	- Kandang beranak	60,00 M2	2.000.000	120.000.000	
	- Kandang penggemukan	60,00 M2	2.000.000	120.000.000	
	- Konsultan Perencana gedung dan bangunan	1,00 PAKET	80.000.000	80.000.000	
	- Konsultan pengawas gedung dan bangunan	1,00 PAKET	50.000.000	50.000.000	
	- Honorarium panitia pengadaan bangunan dan penerima hasil pekerjaan	1,00 PAKET	19.800.000	19.800.000	
526114	<u>Belanja Barang Jalan, Irigasi dan Jaringan untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.032-M A L A N G)			1.342.500.000	RM
	- Pembuatan jalan usahatani	1.400,00 M	675.000	945.000.000	
	- Pembuatan saluran irigasi dan jaringan	265,00 M	1.500.000	397.500.000	
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.032-M A L A N G)			700.000.000	RM
	- Pengadaan indukan dan pejantan ternak sapi potong mendukung kegiatan ATP	40,00 EKOR	11.700.000	468.000.000	
	- Pengadaan indukan dan pejantan ternak sapi potong mendukung kegiatan ATP	16,00 EKOR	14.500.000	232.000.000	
055	Pendampingan PUAP			150.000.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			40.193.000	RM
	- Fotocopy, dokumentasi	1,00 TAHUN	21.768.000	21.768.000	
	- Konsumsi dalam rangka persiapan pelaksanaan kegiatan	335,00 OK	55.000	18.425.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			8.207.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (567364) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR
ALOKASI : Rp. 52.905.381.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- ATK, komputer suplies dan bahan pembantu lainnya, jilid, cetak <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-M A L A N G)	1,00 TAHUN	8.207.000	8.207.000	RM
				16.000.000	
	- Narasumber	16,00 OJ	700.000	11.200.000	RM
	- Narasumber	4,00 OJ	1.200.000	4.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			58.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka kegiatan	29,00 OP	2.000.000	58.000.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			13.600.000	
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	34,00 OH	400.000	13.600.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			14.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	28,00 OH	500.000	14.000.000	
1801.022	Peralatan [Base Line]	21,00 Unit		1.607.215.000	
042	Lokasi : KAB. MALANG Pengadaan Peralatan			1.607.215.000	P
A	<u>Alat dan Mesin Pertanian</u>			1.290.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-M A L A N G)			1.290.000.000	RM
	- Mini combine harvester	4,00 UNIT	149.975.000	599.900.000	RM
	- Traktor (33 PK - 47 PK) dan kelengkapannya	2,00 UNIT	305.000.000	610.000.000	
	- Hand Traktor dan kelengkapannya	2,00 UNIT	33.000.000	66.000.000	
	- Cultivator	1,00 UNIT	14.100.000	14.100.000	
B	<u>Peralatan Laboratorium</u>			317.215.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-M A L A N G)			317.215.000	RM
	- Karl Fischer	1,00 UNIT	185.000.000	185.000.000	RM
	- Alat penghasil aquades	1,00 UNIT	35.000.000	35.000.000	
	- Toploading : Mettler Toledo PL 602 S/kapasitas 600 g	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
	- Oven : DO 255, kapasitas 55 liter, 50-200oC	1,00 UNIT	30.000.000	30.000.000	
	- Colormeter	1,00 UNIT	7.500.000	7.500.000	
	- Kulkas double pintu	1,00 UNIT	2.000.000	2.000.000	
	- Fruit juicer : Breville BJE200XL Compact	1,00 UNIT	2.000.000	2.000.000	
	- Microwave	1,00 UNIT	2.000.000	2.000.000	
	- Lemari peralatan Lab.	1,00 UNIT	2.715.000	2.715.000	
	- Timbangan duduk digital	1,00 UNIT	3.000.000	3.000.000	
	- Laminar Air Flow	1,00 UNIT	13.000.000	13.000.000	
	- Sead Cleaner	1,00 UNIT	20.000.000	20.000.000	
1801.025	Produksi Benih [Base Line]	571,00 Ton		9.414.466.000	
1801.025.001	Lokasi : KAB. MALANG Produksi Benih Padi			3.781.393.000	
044	Produksi Benih Padi FS (6 ton)			64.700.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			3.000.000	RM
	- Konsumsi rapat, fotocopy	100,00 OK	30.000	3.000.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			10.000.000	
	- Upah harian lepas/borongan, pengolahan data	200,00 OH	50.000	10.000.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			35.700.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (567364) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**
ALOKASI : Rp. 52.905.381.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan - Saprodi, bahan pendukung kegiatan (bahan tanam, pupuk dll) <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-M A L A N G)	1,00 KEG 1,00 KEG	4.000.000 31.700.000	4.000.000 31.700.000	RM
524111	- Sewa kendaraan pengangkut barang <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)	2,00 HARI	500.000	1.000.000	RM
045	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring, [1 HARI x 10 ORANG x 3 KALI] Produksi Benih Padi SS (217 ton)	30,00 OH	500.000	15.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			3.014.300.000	RM
521213	- Konsumsi rapat, fotocopy <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)	2.700,00 OK	30.000	81.000.000	RM
521811	- Upah harian lepas/borongan, pengolahan data <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)	17.200,00 OH	50.000	860.000.000	RM
522141	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan - Saprodi, bahan pendukung kegiatan (bahan tanam, pupuk dll) <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-M A L A N G)	1,00 KEG 1,00 KEG	50.097.000 699.403.000	50.097.000 699.403.000	RM
524111	- Sewa kendaraan pengangkut barang - Sewa lahan (7,9 - 8,9 jt/ha/6 bln) - Sewa gudang (5 unit / 6 bln) <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)	67,00 HARI 1,00 THN 1,00 THN	600.000 453.600.000 15.000.000	40.200.000 453.600.000 15.000.000	RM
046	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring, [1 HARI x 163 ORANG x 10 KALI] Model Penyediaan Benih Untuk Pemenuhan Kebutuhan Wilayahnya Melalui Peningkatan Kemampuan Calon Penangkar PADI	1.630,00 OH	500.000	815.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			702.393.000	RM
521213	- Fotocopy, Dokumentasi - Konsumsi <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)	1,00 THN 1.070,00 OK	10.000.000 50.000	10.000.000 53.500.000	RM
521811	- Upah Harian Lepas / Borongan <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)	1.200,00 OH	100.000	120.000.000	RM
522151	- ATK, bhn komp, cetakan, jilid - Bahan utama kegiatan <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-M A L A N G)	1,00 THN 1,00 PKT	25.000.000 212.393.000	25.000.000 212.393.000	RM
524111	- Honor narasumber <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)	200,00 OJ	100.000	20.000.000	RM
524119	- Perjln dlm rangka pelaksanaan kegiatan [1 HARI x 29 ORG x 15 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)	435,00 OH	500.000	217.500.000	RM
	- Perjln dlm rangka pelaksanaan kegiatan	20,00 OP	1.500.000	30.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (567364) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR
ALOKASI : Rp. 52.905.381.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjln dlm rangka pelaksanaan kegiatan [1 HARI x 7 ORG x 4 KALI]	28,00 OH	500.000	14.000.000	
1801.025.002	Perbenihan Kedelai			5.577.573.000	
047	Perbenihan Kedelai (FS 5 ton, SS 340 ton)			5.051.358.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			60.000.000	RM
	- Konsumsi, fc	2.000,00 OK	30.000	60.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			1.212.000.000	RM
	- Upah Harian Lepas / Borongan	24.240,00 OH	50.000	1.212.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			762.258.000	RM
	- ATK, bhn komp, cetakan	1,00 KEG	60.500.000	60.500.000	
	- Saprodi, benih, bahan pendukung kegiatan	1,00 KEG	701.758.000	701.758.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			2.088.000.000	RM
	- Sewa kendaraan angkutan barang dan alat	80,00 HARI	600.000	48.000.000	
	- Sewa lahan (5,6 - 6,8 jt/ha/5 bln)	1,00 THN	2.015.000.000	2.015.000.000	
	- Sewa gudang (5 unit / 6 bln)	1,00 THN	25.000.000	25.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			825.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HR x 110 ORG x 15 KALI]	1.650,00 OH	500.000	825.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			40.100.000	RM
	- Bantuan transport dalam kota untuk pelaksanaan kegiatan	401,00 OH	100.000	40.100.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			64.000.000	RM
	- Uang harian, uang saku, hotel, akomodasi paket meeting luar kota	28,00 OP	1.500.000	42.000.000	
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, paket meeting luar kota [1 HARI x 11 ORANG x 4 KALI]	44,00 OH	500.000	22.000.000	
048	Model Penyediaan Benih Untuk Pemenuhan Kebutuhan Wilayahnya Melalui Peningkatan Kemampuan Calon Penangkar KEDELAI			526.215.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			43.000.000	RM
	- Fotocopy, Dokumentasi	1,00 THN	8.000.000	8.000.000	
	- Konsumsi	700,00 OK	50.000	35.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			85.000.000	RM
	- Upah Harian Lepas / Borongan	850,00 OH	100.000	85.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			198.715.000	RM
	- ATK, bhn komp, cetakan, Jilid, Cetak	1,00 THN	25.000.000	25.000.000	
	- Bahan utama kegiatan	1,00 PKT	173.715.000	173.715.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			20.000.000	RM
	- Honor narasumber	200,00 OJ	100.000	20.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			154.500.000	RM
	- Perjln dlm rangka pelaksanaan kegiatan [1 HARI x 103 ORG x 3 KALI]	309,00 OH	500.000	154.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			25.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka pelaksanaan kegiatan	10,00 OP	1.500.000	15.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (567364) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR
 ALOKASI : Rp. 52.905.381.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1801.025.003	- Perjln dlm rangka pelaksanaan kegiatan [1 HARI x 5 ORG x 4 KALI]	20,00 OH	500.000	10.000.000	
054	Perbenihan Bawang Merah			55.500.000	U
521811	Perbenihan Bawang Merah (SS 1,5 ton)			55.500.000	
	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			55.500.000	RM
	- Benih bawang merah	1.500,00 KG	37.000	55.500.000	
1801.027	Model Pengembangan Inovasi Pertanian Bioindustri Berkelanjutan Spesifik Lokasi [Base Line]	3,00 Model		1.302.000.000	
049	Lokasi : KAB. MALANG Model Pertanian Bioindustri Berwawasan Lingkungan Berbasis Tebu, Kacang Tanah dan Kasava di Jawa Timur			1.302.000.000	U
A	<i>Model Pertanian Bioindustri Berwawasan Lingkungan Berbasis Tebu di Jawa Timur</i>			434.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			54.000.000	RM
	- Konsumsi rapat, fc	1.800,00 OK	30.000	54.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			70.000.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan	1.400,00 OH	50.000	70.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			176.500.000	RM
	- ATK, bhn komp, cetakan	1,00 KEG	17.000.000	17.000.000	
	- Saprodi, bahan pendukung kegiatan	1,00 KEG	159.500.000	159.500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.000.000	RM
	- Sewa kendaraan angkutan barang, alat, basecamp	10,00 HARI	600.000	6.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			100.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 20 ORANG x 10 KALI]	200,00 OH	500.000	100.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			27.500.000	RM
	- Bantuan transport dalam kota untuk pelaksanaan kegiatan	250,00 OH	110.000	27.500.000	
B	<i>Model Pertanian Bioindustri Berwawasan Lingkungan Berbasis Kacang Tanah di Jawa Timur</i>			434.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			54.000.000	RM
	- Konsumsi rapat, fc	1.800,00 OK	30.000	54.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			70.000.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan	1.400,00 OH	50.000	70.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			176.500.000	RM
	- ATK, bhn komp, cetakan	1,00 KEG	17.000.000	17.000.000	
	- Saprodi, bahan pendukung kegiatan	1,00 KEG	159.500.000	159.500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.000.000	RM
	- Sewa kendaraan angkutan barang, alat, basecamp	10,00 HARI	600.000	6.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			100.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 20 ORANG x 10 KALI]	200,00 OH	500.000	100.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			27.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (567364) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR
 ALOKASI : Rp. 52.905.381.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Bantuan transport dalam kota untuk pelaksanaan kegiatan	250,00 OH	110.000	27.500.000	
C	<i>Model Pertanian Bioindustri Berwawasan Lingkungan Berbasis Kasava di Jawa Timur</i>			434.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			54.000.000	RM
	- Konsumsi rapat, fc	1.800,00 OK	30.000	54.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			70.000.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan	1.400,00 OH	50.000	70.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			176.500.000	RM
	- ATK, bhn komp, cetakan	1,00 KEG	17.000.000	17.000.000	
	- Saprodi, bahan pendukung kegiatan	1,00 KEG	159.500.000	159.500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.000.000	RM
	- Sewa kendaraan angkutan barang, alat, basecamp	10,00 HARI	600.000	6.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			100.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 20 ORANG x 10 KALI]	200,00 OH	500.000	100.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			27.500.000	RM
	- Bantuan transport dalam kota untuk pelaksanaan kegiatan	250,00 OH	110.000	27.500.000	
1801.994	<u>Layanan Perkantoran</u> [Base Line]	12,00 Bulan		16.186.000.000	
	Lokasi : KAB. MALANG				
1801.994.001	<u>Pembayaran gaji, lembur, honorarium dan vakasi</u>			14.403.000.000	
001	<u>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</u>			14.403.000.000	P
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			8.928.106.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	7.904.606.000	7.904.606.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	575.000.000	575.000.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	448.500.000	448.500.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			227.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	217.000	217.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	10.000	10.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			624.167.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	550.000.000	550.000.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	41.667.000	41.667.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	32.500.000	32.500.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			171.580.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	152.000.000	152.000.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	11.000.000	11.000.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	8.580.000	8.580.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			7.020.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	6.480.000	6.480.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	540.000	540.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			2.112.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (567364) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR
ALOKASI : Rp. 52.905.381.000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	1.950.000.000	1.950.000.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	162.500.000	162.500.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			575.852.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	531.555.000	531.555.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	44.297.000	44.297.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			453.027.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	453.027.000	453.027.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			996.750.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Gol. 1	1.700,00 OH	35.000	59.500.000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol. II	7.750,00 OH	35.000	271.250.000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol. III	18.000,00 OH	37.000	666.000.000	
511147	<u>Belanja Tunj. Lain lain termasuk uang duka PNS Dalam dan Luar Negeri</u> (KPPN.032-M A L A N G)			31.071.000	RM
	- Belanja Uang Duka PNS	1,00 THN	31.071.000	31.071.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			278.200.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	256.800.000	256.800.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	21.400.000	21.400.000	
512211	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.032-M A L A N G)			224.500.000	RM
	- Uang Lembur Golongan I	800,00 OJ	10.000	8.000.000	
	- Uang Lembur Golongan II	4.100,00 OJ	13.000	53.300.000	
	- Uang Lembur Golongan III	9.600,00 OJ	17.000	163.200.000	
1801.994.002	Operasional Perkantoran			1.783.000.000	
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			1.783.000.000	P
<i>A</i>	<i>Kebutuhan sehari-hari perkantoran</i>			607.250.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.032-M A L A N G)			460.850.000	RM
	- Honorarium Pengemudi, Pramubakti, Satpam Dan Cleaning Service	408,00 OB	1.129.535	460.850.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			146.400.000	RM
	- Keperluan sehari hari perkantoran	180,00 OT	300.000	54.000.000	
	- Jasa pos dan sms center	12,00 BULAN	700.000	8.400.000	
	- internet	12,00 BULAN	7.000.000	84.000.000	
<i>B</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			438.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.032-M A L A N G)			346.000.000	RM
	- Listrik	12,00 BULAN	28.833.334	346.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.032-M A L A N G)			42.000.000	RM
	- Telepon	12,00 BULAN	3.500.000	42.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.032-M A L A N G)			50.000.000	RM
	- Air	12,00 BULAN	4.166.668	50.000.000	
<i>C</i>	<i>Pemeliharaan Kantor</i>			494.750.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			165.300.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung / Bangunan Kantor Bertingkat	312,00 M2	160.000	49.920.000	
	- Pemeliharaan Gedung/ Bangunan Kantor Tidak Bertingkat	934,00 M2	100.000	93.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (567364) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**
ALOKASI : Rp. 52.905.381.000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	- Pemeliharaan Halaman Gedung / Bangunan Kantor <u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-M A L A N G)	2.198,00 M2	10.000	21.980.000	RM
				329.450.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Timur)	24,00 UNIT	750.000	18.000.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Timur)	14,00 UNIT	19.000.000	266.000.000	
	- Personal Computer	31,00 UNIT	500.000	15.500.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Printer	10,00 UNIT	470.000	4.700.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional AC Split	15,00 UNIT	570.000	8.550.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Genset	1,00 UNIT	14.450.000	14.450.000	
	- Biaya pemeliharaan mesin potong rumput	3,00 UNIT	750.000	2.250.000	
D	<i>Pembayaran terkait pelaksanaan operasional kantor</i>			243.000.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.032-M A L A N G)			166.200.000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran	12,00 OB	1.500.000	18.000.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	12,00 OB	1.200.000	14.400.000	
	- Honor Pejabat Penguji dan Penandatanganan SPM	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	
	- Honor Bendahara Penerimaan	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan	84,00 OB	600.000	50.400.000	
	- Honor Ketua Panitia Tim Pengadaan B/J	10,00 OP	660.000	6.600.000	
	- Honor Sekretaris/Anggota Panitia Tim Pengadaan B/J	20,00 OP	300.000	6.000.000	
	- Honor Pelaksana Pengadaan B/J	84,00 OP	250.000	21.000.000	
	- Honor Ketua Panitia Pemeriksa B/J	10,00 OB	420.000	4.200.000	
	- Honor Sekretaris Panitia Pemeriksa B/J	10,00 OP	360.000	3.600.000	
	- Honor Anggota Panitia Pemeriksa B/J	30,00 OP	300.000	9.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			31.200.000	RM
	- Obat-obatan dan bahan pendukung medis	2,00 TRW	1.500.000	3.000.000	
	- Minuman peningkatan gizi karyawan	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	
	- Biaya Pemeliharaan Kesehatan (termasuk honorarium dokter/instruktur senam)	12,00 BULAN	1.350.000	16.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			45.600.000	RM
	- Pertemuan/jamuan delegasi/misi/tamu	1.420,00 OK	30.000	42.600.000	
	- Obat-obatan dan bahan pendukung medis	2,00 TRW	1.500.000	3.000.000	
1801.997	<i>Peralatan dan Fasilitas Perkantoran</i> <i>[Base Line]</i>	114,00 Unit		373.658.000	
050	Lokasi : KAB. MALANG Peralatan Kantor			373.658.000	P
A	<i>Peralatan Kantor</i>			159.748.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-M A L A N G)			159.748.000	RM
	- Kursi direktur	4,00 UNIT	2.300.000	9.200.000	
	- Air conditioner	4,00 UNIT	3.500.000	14.000.000	
	- Lemari arsip	1,00 UNIT	2.000.000	2.000.000	
	- LED TV (19 inc)	4,00 UNIT	1.950.000	7.800.000	
	- Meja kursi makan	6,00 UNIT	7.000.000	42.000.000	
	- Notebook	1,00 UNIT	10.760.000	10.760.000	
	- Mebelair perlengkapan mess	8,00 UNIT	4.250.000	34.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (567364) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR
ALOKASI : Rp. 52.905.381.000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	- Kursi susun	68,00 UNIT	241.000	16.388.000	
	- LED TV	1,00 UNIT	19.600.000	19.600.000	
	- Mesin Potong Rumput	1,00 UNIT	4.000.000	4.000.000	
532111	<i>Alat Pengolah Data dan Komunikasi</i> <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-M A L A N G)			95.395.000	RM
	- Video Camera	1,00 UNIT	42.320.000	42.320.000	
	- Printer	1,00 UNIT	4.150.000	4.150.000	
	- Video Light	1,00 UNIT	2.300.000	2.300.000	
	- Memory Card	2,00 UNIT	850.000	1.700.000	
	- Battery Cadangan	1,00 UNIT	2.000.000	2.000.000	
	- Video Tripod	1,00 UNIT	2.200.000	2.200.000	
	- Wireless Microphone for Camcorder	1,00 UNIT	7.475.000	7.475.000	
	- Audio Mixer	1,00 UNIT	2.100.000	2.100.000	
	- Dinamic Microphone dan kelengkapannya	1,00 UNIT	2.000.000	2.000.000	
	- PC Rendering design graphic	1,00 UNIT	19.150.000	19.150.000	
	- Mikrotik	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
C	<i>Peralatan Kantor (PNBP)</i>			118.515.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-M A L A N G)			118.515.000	PNBP
	- Notebook	1,00 UNIT	13.070.000	13.070.000	
	- Printer	1,00 UNIT	4.530.000	4.530.000	
	- Pompa air dan kelengkapannya	1,00 UNIT	35.000.000	35.000.000	
	- Distilator	1,00 UNIT	65.915.000	65.915.000	
1801.998	<i>Gedung/Bangunan</i> <i>[Base Line]</i>	124,00 M2		929.642.000	
051	Lokasi : KAB. MALANG Renovasi Gedung dan Bangunan			391.000.000	P
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			391.000.000	RM
	- Renovasi ruangan penyimpan aset tetap	124,00 M2	2.500.000	310.000.000	
	- Renovasi Papan Nama Kantor KP Mojosari	10,00 M2	2.600.000	26.000.000	
	- Renovasi Gapura dan Pintu Gerbang Kantor KP Mojosari	22,00 M2	2.500.000	55.000.000	
052	Renovasi Jalan dan Pagar			324.500.000	U
A	<i>Renovasi Jalan dan Pagar</i>			184.500.000	
534111	<u>Belanja Modal Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			184.500.000	RM
	- Jalan Kebun	1.200,00 M2	85.000	102.000.000	
	- Pagar Kebun	300,00 M2	275.000	82.500.000	
B	<i>Renovasi Pagar (PNBP)</i>			140.000.000	
534111	<u>Belanja Modal Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			140.000.000	PNBP
	- Pagar Kebun KP Malang	200,00 M	700.000	140.000.000	
053	Renovasi Irigasi			214.142.000	U
534121	<u>Belanja Modal Irigasi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			78.500.000	RM
	- Saluran air kebun KP Mojosari	1.570,00 M	50.000	78.500.000	
534121	<u>Belanja Modal Irigasi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			135.642.000	PNBP
	- Saluran air kebun KP Malang	2.712,84 M	50.000	135.642.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 8 September 2016